П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 июня 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1028

О внесении изменений в План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Петровского городского округа Ставропольского края до 2035 года, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края                    от 29 апреля 2019 года № 1005

В соответствии с решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 18 февраля 2021 г. № 9                «Об утверждении изменений в стратегию социально-экономического развития Петровского городского округа Ставропольского края до 2035 года, утвержденную решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 196», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от             25 мая 2021 г. № 812 «О ходе выполнения в 2020 году Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Петровского городского округа Ставропольского края до 2035 года», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от               15 мая 2018 г. № 739 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Петровского городского округа Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Петровского городского округа Ставропольского края до 2035 года, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2019 г. № 1005 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Петровского городского округа Ставропольского края до                     2035 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И., управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В..

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]